
   Uchwała Nr 26/79/2015 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 9 lipca 2015r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się                     
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 
 
 Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela               
(Dz. U. z 2014 r., poz. 191 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 
nauczycieli (Dz. U. poz. 393) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
Powołuje się Komisje Egzaminacyjne, które przeprowadzą egzaminy nauczycieli 
kontraktowych ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.  
 

§ 2 
1. W skład Komisji dla Pani Olgi Byk-Wienc, zatrudnionej w Zespole Szkół Rolniczych 
      im. Wincentego Witosa w Ostródzie, wchodzą: 

1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu  prowadzącego, 
2) Irena Rubczewska - przedstawiciel Warmińsko - Mazurskiego Kuratora Oświaty  
                                      w Olsztynie,  
3) Henryk Rybacki - ekspert,  
4) Tomasz Brzeski - ekspert,  
5) Andrzej Matusiak - dyrektor Zespołu Szkól Rolniczych im. Wincentego Witosa  

                 w Ostródzie. 
2. W skład Komisji dla Pani Joanny Waszkiewicz, zatrudnionej w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym w Szymanowie, wchodzą:  
1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu  prowadzącego, 
2) Irena Rubczewska - przedstawiciel Warmińsko - Mazurskiego Kuratora Oświaty  

                                w Olsztynie,  
3) Joanna Mieczkowska - ekspert,  
4) Tomasz Brzeski - ekspert,  
5) Jarosław Witek - dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

              w Szymanowie. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
1. Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki  ...................................................... 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta               ...................................................... 

3. Cezary Pec – członek Zarządu               ...................................................... 

4. Antoni Smolak – członek Zarządu   ...................................................... 

5. Piotr Strzylak – członek Zarządu               ....................................................... 

 

 

 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr 26/79/2015 

Zarządu Powiatu w Ostródzie  
z dnia 9 lipca 2015r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się                     
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 
 
 
 Zgodnie z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2014 r., poz. 191 z późn. zm.) organ prowadzący szkołę powołuje komisję egzaminacyjną 

dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. W skład 

komisji powinni wchodzić:  

1) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący, 

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) dyrektor szkoły, 

4) dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty                         

i wychowania. 

 Pani Olga Byk-Wienc oraz Pani Joanna Waszkiewicz skierowały do Starosty 

Ostródzkiego wnioski o podjęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień awansu 

zawodowego nauczyciela mianowanego w roku uzyskania pozytywnej oceny dorobku 

zawodowego za okres stażu. Nauczycielki spełniają wszelkie wymagania niezbędne                               

do uzyskania stopnia nauczyciela mianowanego po zdaniu egzaminu.  

 W związku z powyższym konieczne jest powołanie Komisji Egzaminacyjnych                        

w określonym składzie.  

 

 

 


